
环城西路 22 号 1 幢 1 室房屋招租公告 

（招标编号：ZHCG-招租-202306029） 

 

 

项目所在地区：江苏省,淮安市 

一、招标条件 

本环城西路 22 号 1 幢 1 室房屋招租项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金

来源为国有资金，招标人为淮安市淮创商务有限公司。本项目已具备招标条件， 现招标方式

为公开招标。 

二、项目概况和招标范围 

规模：环城西路 22 号 1 幢 1 室房屋招租项目 
 

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的： 

(001)环城西路 22 号 1 幢 1 室房屋招租; 

三、投标人资格要求 

(001 环城西路 22 号 1 幢 1 室房屋招租)的投标人资格能力要求：须为依法设立、合法存

续的企业法人、其他组织或具有完全民事行为能力的自然人，依法自主经营并独立承担法律责

任。 

本项目不允许联合体投标。 

四、招标文件的获取 

获取时间：从 2023 年 06 月 20 日 08 时 30 分到 2023 年 06 月 29 日 17 时 30 分 
 

获取方式：持经办人个人有效身份证明、营业执照或事业单位法人证书复印件加盖单位

公章、法人代表授权委托书原件及竞租保证金缴纳凭证在淮安市大治西路 22 号万源地产中

心院内四楼 405 室购买招租文件。文件费 400 元/套，售后不退。 

五、投标文件的递交 

递交截止时间：2023 年 06 月 30 日 09 时 30 分 

递交方式：淮安市大治西路 22 号万源地产中心院内三楼会议室纸质文件递交 

六、开标时间及地点 

开标时间：2023 年 06 月 30 日 09 时 30 分 

开标地点：淮安市大治西路 22 号万源地产中心院内三楼会议室 

七、其他 

（一）出租标的物基本信息： 



1、出租标的物位置：环城西路 22 号 1 幢 1 室房屋； 
 

2、建筑面积：2660 平方米； 
 

3、用途说明或限制要求：该房屋只能用于办公、教育培训，承租期间未征得我公司同意不

得随意更改房屋用途； 

4、出租期限： 5 年； 
 

5、租金缴纳方式：租金实行先支付后使用的原则按季度支付。从第二年起承租人须在每年

合同对应日前 15 日内缴纳当年租金到出租方指定帐户。 

6、履约保证金：中标首年租金的 25%，签订租赁合同前将保证金打到淮安市淮创商务有限

有限公司，若中标后投标人废标保证金不予退还。 

（二）招租方式：公开招租； 
 

（三）招租底价：776720 元/年，逐年递增 1%，装修免租期 2 个月、具体按实际情况而定， 

交房时间待中标后一个月内交房。 

（四）公告期限：自本公告发布之日起 7 个工作日。 
 

（五）成交标准：在不低于招租底价基础上，如产生两家或两家以上符合条件的竞租人，采取

公开竞价方式，出价最高者将被确定为承租方；只产生一家符合条件的竞租人的，按挂牌价

（招租底价）直接签约。在同等条件下原承租方享有优先中标权。 

（六）其他 
 

1、竞租人如需查看房屋现状，须于报名前自行查看。提交报名申请即为认可标的物现状， 

充分做好调查了解，出租人不承担任何瑕疵担保责任。 

2、中标方自收到《中标通知书》后 7 日内，缴纳履约保证金并与出租人签订租赁合同。未

按要求缴纳履约保证金或未按要求签订租赁合同的视为中标方自动放弃承租权利，出租人将没

收其竞租保证金，并对该房屋另行出租。 

（七）竞租保证金 
 

竞租保证金缴纳的形式：现金、电汇或转账； 

竞租保证金缴纳金额：人民币壹万陆仟元整； 

竞租保证金缴纳账户信息如下： 

账户名称：淮安市淮创商务有限公司 

开户银行：农业银行淮安淮海西路支行

银行账号：10341401040013300 

缴纳时须注明：项目名称及用途（环城西路 22 号 1 幢 1 室房屋竞租保证金） 



八、监督部门 

本招标项目的监督部门为/。 

九、联系方式 

招 标 人：淮安市淮创商务有限公司 
 

地 址：淮安市清江浦区苹果国际公寓 5 号楼

联 系 人：朱延凤 

电 话：0517-83590035 
 

电子邮件：/ 
 

 

招标代理机构：江苏泽豪工程咨询管理有限公司

地 址： 淮安市大治西路 22 号 

联 系 人： 王燕 
 

电 话： 13236261886 
 

电子邮件： 598116367@qq.com 
 

 

 

 

 

 

mailto:598116367@qq.com

